
                   令和６年２月 ２２日  

 

  学校運営協議会委員 様 

 

                             上尾市立原市小学校  

                             校長  松 澤  歩  

 

学校運営協議会委員の委嘱並びに第 1回学校運営協議会の開催について（御案内） 

  

春暖の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和６年度本校学校運営協議会委員の委嘱並びに、第 1回学校運営協議会を下記の

とおり開催いたします。 

つきましては、大変ご多用の時と存じますが、ご参会につきまして格段の御高配を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

                  記 

 

１ 日  時  令和５年４月１２日（金） 午前１０時００分から午前１１時３０分 

                    （受付 ９時５０分） 

２ 場  所  上尾市立原市小学校 会議室 

 

３ 主な内容  〇原市小 学校運営協議会委員の委嘱 

        〇第１回学校運営協議会 

         ・委員紹介 

         ・委員長、副委員長の選出 

         ・令和６年度学校経営方針等についての説明 

         ・経営方針等について質疑及び協議 等 

        〇学校内見学 

 

４ そ の 他  ※１ 欠席の場合は、電話等で教頭まで連絡をお願いします。 

   ℡０４８－７２１－１５３６ 

 

        ※２ ご不明な点等ございましたら、教頭までご連絡ください。 

 

         


